
Zápis do registru silničních vozidel nebo zápis změny vlastníka nebo provozovatele, s výjimkou zápisu dosavadního provozovatele vozidla jako 

jeho nového vlastníka, v registru silničních vozidel, jde-li o o motorové vozidlo s nejméně čtyřmi koly

Zápis do registru silničních vozidel nebo zápis změny vlastníka nebo provozovatele, s výjimkou zápisu dosavadního provozovatele vozidla jako 

jeho nového vlastníka, v registru silničních vozidel, jde-li o přípojné vozidlo nad 750 kg hmotnosti

Zápis změny do technického průkazu vozidla a do registru vozidel včetně zápisu dosavadního provozovatele vozidla jako jeho nového vlastníka, a 

to za každou změnu

Rezervace registrační značky na přání v ostatních případech 500 Kč

Rezervace registrační značky na přání při změně vlastníka nebo provozovatele silničního vozidla, při zániku silničního vozidla nebo jeho vyřazení 

z provozu nebo při přidělení registrační značky s omezenou platností pro vývoz do jiného státu
300 Kč

50 Kč

500 Kč

100 Kč

700 Kč

600 Kč

200 Kč + 50 Kč za změnu

Vydání tabulky registrační značky s registrační značkou již tomuto silničnímu vozidlu přidělenou

Výpis údajů o vozidle (za každou započatou stránku) 15 Kč

Výpis z registru (kdo nemá vozidlo) 50 Kč

Zápis do registru silničních vozidel nebo zápis změny vlastníka nebo provozovatele, s výjimkou zápisu dosavadního provozovatele vozidla jako 

jeho nového vlastníka, v registru silničních vozidel, jde-li o motocykl nad 50 cm 3 včetně motocyklu s přívěsným nebo postranním vozíkem nebo 

motorové tříkolky, popřípadě motorové čtyřkolky

Správní poplatky  - registr vozidel (platnost od 03.2023)

500 Kč

200 Kč

100 Kč

Schválení technické způsobilosti jednotlivě dovezeného nebo vyrobeného vozidla 

Přestavba vozidla

Vydání duplikátu osvědčení o registraci vozidla nebo technického průkazu

Vydání duplikátu osvědčení o registraci vozidla nebo technického průkazu v případě odcizení a odcizení je doloženo protokolem vydaným Policií 

České republiky

500 Kč

300 Kč

500 Kč

800 Kč

3 000 Kč

Výměna registrační značky - za každou tabulku 

Zápis do registru silničních vozidel nebo zápis změny vlastníka nebo provozovatele, s výjimkou zápisu dosavadního provozovatele vozidla jako 

jeho nového vlastníka, v registru silničních vozidel, jde-li o přípojné vozidlo do 750 kg hmotnosti včetně

Zápis do registru silničních vozidel nebo zápis změny vlastníka nebo provozovatele, s výjimkou zápisu dosavadního provozovatele vozidla jako 

jeho nového vlastníka, v registru silničních vozidel, jde-li o motocykl do 50 cm

1 000 Kč

Vydání nebo výměna zvláštní registrační značky - za každou tabulku 

Vyřazení vozidla z registru

Rezervace registrační značky s výjimkou registrační značky na přání

Vydání tabulky registrační značky na přání - za každou tabulku 5 000 Kč

200 KčZachování registrační značky, tabulek s touto registrační značkou a osvědčení o registraci vozidla u vozidla vyřazeného z provozu


